令和２年４⽉３０⽇

企業・団体等の採⽤担当者様

公⽴千歳科学技術⼤学
キャリアセンター⻑ 吉本 直⼈

２０２０年度卒業・修了予定者に係わる「卒業⾒込証明書」の取り扱いについて

 平素より本学学⽣の就職活動に際し、格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
現在、新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌のため、学事⽇程の⾒直し等の対策を⾏って

おり、その⼀環として、履修登録時期が当初より後倒しになることとなりました。これに
より「卒業・修了⾒込証明書」の発⾏可能時期について例年より⼤幅に遅れる⾒込みとな
っております。

つきましては、企業・団体等の採⽤ご担当者様におかれましては、例年より提出が遅れ
る事へのご配慮のほど何卒よろしくお願い申し上げます。